Via Teodoro Pateras, 27

<sup>25</sup> Test 14 : « Et postquam Dominus dedit mihi de fratribus, nemo ostendebat mihi, quid deberem facere, sed ipse Altissimus revelavit mihi, quod deberem vivere secundum formam sancti Evangelii ».

<sup>26</sup> Cf. *1Reg* 1,2 ; *Mt* 19,21.

<sup>27</sup> CA 62 : « Quodam tempore ibat predicando beatus Franciscus per provinciam Marchie. Accidit autem ut quadam die, dum cuiusdam castri populo predicasset, quidam homo venit ad ipsum dicens illis : "Frater, volo dimittere seculum et intrare Religionem tuam". Dixit ad eum beatus Franciscus : "Frater, si vis intrare Religionem fratrum, oportet te primo omnia tua secundum perfectionem sancti Evangelii pauperibus erogare et postea tuam voluntatem in omnibus abnegare" ».

<sup>28</sup> CA 12 : « Primus frater quem dedit michi Dominus, fuit frater Bernardus, et qui primo incepit et complevit perfectissime perfectionem sancti Evangelii, distribuendo bona sua omnia pauperibus ».